
KČT VHT a KČT TJ Spartak Přerov Za posledním puchýřem          18.11.2017 

        Za posledním puchýřem 
v Bučovicích 
Autobusový zájezd 

 

Termín:  V sobotu 18. listopadu 2017  

Odjezd:  V sobotu v 6:00 hodin z parkoviště u restaurace Parník za  Albertem 
vedle aut. nádraží v Přerově, jede se za každého počasí. 

Návrat:  V 18:00 hodin odjezd z Bučovic, předpokládaný návrat do Přerova 
do 19:30 hodin.  

 
Charakter: Ve dnech 16. - 19. 11. 2017 se uskuteční v Bučovicích tradiční akce 

KČT na závěr letošní turistické sezony 
ZA POSLEDNÍM PUCHÝŘEM.  
Mimo vypsaných tras pořadatelem je možné 
navštívit zámek Bučovice, který je unikátní 

ukázkou renesančního stavitelství v České 

republice. K ojedinělým patří bohatá 

manýristická výzdoba interiérů a kašna 

na nádvoří. Zámek je unikátní stavbou italské 

renesance na sever od Alp.  
V městském muzeu bude při Posledním puchýři vrcholit turistická výstava věnovaná 

historii Posledních puchýřů a Klubu českých turistů.  

Případně další pamětihodností a zajímavostí ve městě a v okolí. 
  
Pojištění: Každý se zúčastní na vlastní nebezpečí! 
 
Přihlášky a startovné: Přihlášky mailem a startovné 210 Kč (doprava) do 31.10, 

pro členy sleva 20 Kč. V případě neúčasti se peníze nevrací, nutno si sehnat 
náhradníka. 

Pěší trasy:   (dle pořadatele) 5, 11, 21, 25, 3, 42 a 50 km 
 

OTO:  Možnost plnit nivý oblastní turistický odznak OTO Ždánický les a Politaví. 
 Podmínkou pro splnění je návštěva 10 povinných míst a  12 z 18 volitelných míst.  

 
Vybavení: OP, pláštěnky/deštník, peníze, mapa KČT č. 87 Okolí Brna-Slavkovské 

bojiště a Ždánický les 1:50000  
 
 
Pořadatel: Tomáš Beránek, 602 575 673, tomas.beranek@volny.cz, odbor KČT VHT TJ 

Spartak Přerov,  
Vítězslav Vaculík pro KČT TJ Spartak Přerov, vitezvac@seznam.cz 

 

http://www.kr-olomoucky.cz/
http://www.puchyr-bucovice.cz/
https://www.zamek-bucovice.cz/cs
mailto:tomas.beranek@volny.cz
mailto:vitezvac@seznam.cz

